Em cumprimento ao disposto na Resolugdao Normativa n.2 309, da ANS, serdo aplicado o reajuste de 11,49% ao

agrupamento de planos coletivos com até 29 vidas no periodo de MAIO/2017 A ABRIL/2018 na data de aniversério de

Céd.Empresa
251204
251202
251208
251209
251212
251212
251214
251214
251339
2510205
251332
251332
251210
251300
251301
251301
251328
251340
251344
251346
251338
251336
251336
251317
251318
251323
251323
251329
251329
251343
251395
16
21
32
32
33
33
62
700
700
1219
1877
1907
2351
1800000

Céd.Plano
54
54
54
54
54
55
54
57
20
55
54
55
54
54
54
55
57
57
54
54
54
54
57
55
54
57
61
54
57
54
57
54
54
54
58
54
58
55
54
57
54
55
57
54
56

cada contrato.

Nome Plano
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA

IDEAL APARTAMENTO
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA

Reg.ANS
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
475001152
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080

Més Reaj.
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Dt.Admissao
01/04/2013
20/04/2013
30/04/2013
10/05/2013
10/05/2013
10/05/2013
10/05/2013
10/05/2013
10/05/2013
20/05/2013
28/05/2013
28/05/2013
30/05/2013
30/05/2013
30/05/2013
30/05/2013
30/05/2013
30/05/2013
30/05/2013
30/05/2013
05/06/2013
10/06/2013
10/06/2013
14/06/2013
30/06/2013
30/06/2013
30/06/2013
30/06/2013
30/06/2013
30/06/2013
30/06/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013

Qt.Vidas

2
4
6
3
29
3
8
2
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2000000
2000000
2100000
2100000
2400000
2700000
2700000
2700000
2800000
2800000
2800000
2900000
2900000
3100000
3100000
3200000
3400000
3700000
3700000
3900000
3900000
3900000
5000000
5000000
6200000
10614000
10879000
10893000
10893000
10918000
11557000
11792000
11792000
11830000
12162000
12193000
12196000
17800000
17800000
17940000
45800000
46700000
48000000
48200000
48200000
50000000
50100000
50300000
51000000
51000000

54
57
56
60
54
21
54
57
54
56
60
54
56
54
58
54
54
54
59
54
58
60
57
61
55
54
55
54
55
57
54
54
56
54
55
55
54
54
58
54
54
54
54
54
58
54
54
54
54
58

PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
IDEAL ENFERMARIA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA

457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
475003159
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
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01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
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52100000
53100000
53900000
54400000
54400000
54700000
55000000
59300000
59300000
59400000
59700000
59800000
60200000
60600000
60600000
60600000
61300000
62200000
62600000
62600000
63000000
63900000
64600000
64600000
65400000
65800000
66300000
66900000
67000000
67700000
67700000
67700000
251306
251302
251302
251311
251324
251347
251304
251316
251320
251320
251322
251442
251308
251441
251443
251445
251436
251433

54
54
54
54
58
54
57
54
58
54
54
54
54
54
58
60
54
54
54
58
54
54
54
57
54
54
54
54
57
54
58
60
57
54
55
54
57
57
57
54
54
57
54
54
54
54
54
54
55
54

PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA

457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
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01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
01/07/2013
02/07/2013
10/07/2013
10/07/2013
10/07/2013
10/07/2013
10/07/2013
15/07/2013
15/07/2013
15/07/2013
15/07/2013
30/07/2013
30/07/2013
10/08/2013
10/08/2013
10/08/2013
20/08/2013
30/08/2013
10/09/2013

APt bhwwNNPANOGODS

=
Y]

AW b WOUUdEPWORFR U WWWEREN

AN DN U WNDNWN



252020
251430
60
60
60
60
252019
7000
251593
6000
252044
251357
251360
251427
252050
251721
251414
2510070
2510201
251934
251381
251401
252119
251406
251383
251383
251716
251412
252138
252137
252075
252115
251794
252121
251351
251772
252084
252070
251945
251979
252080
251413
252051
252083
251409
252120
251963
251990
252058
252067

54
54
15
54
114
141
54
55
60
54
54
54
54
54
54
54
54
54
57
54
54
54
54
54
54
57
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54

PRATA
PRATA
AB - ESPECIAL(APARTAMENTO)
PRATA
AB - BASICO | (ENFERMARIA)
AB - BASICO | (ENFERMARIA)
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA

457589080
457589080
475073150
457589080
475074158
475074158
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
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15/10/2013
20/10/2013
10/11/2013
10/11/2013
10/11/2013
10/11/2013
10/11/2013
20/11/2013
30/12/2013
10/01/2014
30/01/2014
20/02/2014
20/02/2014
10/03/2014
10/03/2014
30/03/2014
20/04/2014
12/05/2014
12/05/2014
30/05/2014
10/06/2014
20/06/2014
20/06/2014
20/07/2014
30/07/2014
30/07/2014
20/08/2014
25/08/2014
30/08/2014
10/09/2014
10/10/2014
20/10/2014
30/10/2014
30/10/2014
10/11/2014
10/11/2014
10/11/2014
15/11/2014
20/11/2014
20/11/2014
20/11/2014
30/11/2014
30/11/2014
30/11/2014
10/12/2014
10/12/2014
20/12/2014
20/12/2014
20/12/2014
20/12/2014
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252068
251376
251941
251965
252056
252061
252052
252060
252064
252071
252148
251995
252082
253003
252076
253002
251907
252030
253010
253015
253163
253009
251906
253006
253170
251762
253195
253086
253089
253114
253129
253154
253007
253082
253190
253901
253189
253902
253186
253187
253136
253943
253953
253974
253974
251533
252142
253093
253107
251959

54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
57
54
54
54
54
54

PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA

457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
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20/12/2014
30/12/2014
30/12/2014
20/01/2015
20/01/2015
20/01/2015
30/01/2015
30/01/2015
30/01/2015
30/01/2015
30/01/2015
10/02/2015
10/02/2015
15/02/2015
20/02/2015
20/02/2015
28/02/2015
01/03/2015
10/03/2015
10/03/2015
10/03/2015
25/03/2015
30/03/2015
30/03/2015
30/03/2015
10/04/2015
10/04/2015
30/04/2015
30/04/2015
30/04/2015
30/04/2015
30/04/2015
20/05/2015
20/05/2015
20/05/2015
20/05/2015
30/05/2015
30/05/2015
01/06/2015
01/06/2015
10/06/2015
10/06/2015
10/06/2015
10/06/2015
10/06/2015
20/06/2015
20/06/2015
20/06/2015
20/06/2015
30/06/2015
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253064
253104
253967
600
251743
252139
253074
253075
253911
253956
253185
253039
250000
253031
253905
253914
251538
253040
253199
253251
253969
253268
253025
253131
253266
253072
253280
253285
253729
253746
253955
253177
253181
252133
253260
253264
253281
253718
253897
253973
253168
251352
253033
253175
253178
253730
253733
253179
253785
251712

54
54
54
57
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54

PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA

457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
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30/06/2015
30/06/2015
30/06/2015
01/07/2015
01/07/2015
02/07/2015
02/07/2015
02/07/2015
10/07/2015
10/07/2015
20/07/2015
25/07/2015
30/07/2015
30/07/2015
30/07/2015
30/07/2015
10/08/2015
15/08/2015
20/08/2015
20/08/2015
20/08/2015
25/08/2015
30/08/2015
30/08/2015
30/08/2015
10/09/2015
10/09/2015
10/09/2015
10/09/2015
10/09/2015
10/09/2015
13/09/2015
15/09/2015
20/09/2015
20/09/2015
20/09/2015
20/09/2015
20/09/2015
20/09/2015
20/09/2015
25/09/2015
30/09/2015
30/09/2015
30/09/2015
30/09/2015
30/09/2015
30/09/2015
01/10/2015
02/10/2015
10/10/2015
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253065
253695
253696
253697
253700
253702
253841
253849
253896
253698
253693
253770
253690
253298
253752
253982
253880
251782
253174
253218
253686
253758
253843
253885
253989
253651
253212
253276
253778
253044
253165
253402
253413
253456
253483
253792
253884
251897
253160
253250
253415
253656
253830
253837
253842
253847
253426
253429
253434
253813

54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54

PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA

457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080
457589080

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

10/10/2015
10/10/2015
10/10/2015
10/10/2015
10/10/2015
10/10/2015
10/10/2015
10/10/2015
10/10/2015
15/10/2015
20/10/2015
20/10/2015
25/10/2015
30/10/2015
30/10/2015
30/10/2015
01/11/2015
10/11/2015
10/11/2015
10/11/2015
10/11/2015
10/11/2015
10/11/2015
10/11/2015
10/11/2015
15/11/2015
20/11/2015
20/11/2015
20/11/2015
30/11/2015
30/11/2015
30/11/2015
30/11/2015
30/11/2015
30/11/2015
30/11/2015
30/11/2015
10/12/2015
10/12/2015
10/12/2015
10/12/2015
10/12/2015
10/12/2015
10/12/2015
10/12/2015
10/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
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253835
253856
253406
253423
253475
253735
253740
253784
253403
253650
253662
253667
253670
253166
253435
253494
253865
253357
253275
253461
253876
253302
253327
253384
253482
253352
253668
253329
253380
253210
253291
253314
253801
253654
253346
253666
253669
253777
253833
253319
253533
253972
253676
253676
252150
253557
253515
253817
253653
253900

54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
18
54
54
54
54
54
54
54

PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
PRATA
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